
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “T.BONATI”- BONDENO (FE) 

Via Gardenghi n° 5- BONDENO CAP. 44012- Tel. 0532-898077 
Codice meccanografico FEIC802005- C.Fiscale: 93053630385- Codice Univoco Fatturazione elettronica: UFUI4I 

Sito: www.icbonatibondeno.edu.it- EMail: feic802005@istruzione.it – feic802005@pec.istruzione.it  
ccb: Monte dei Paschi di Siena SPA- Agenzia di Bondeno - IT 62 X 01030 67190 000010283110-Conto Tesoreria Unica 0311681 

 

 
Prot. n. VEDI SEGNATURA 
 
Bondeno, 10 luglio 2020 

 Al Dirigente Ufficio Scolastico Regionale Bologna 

 All’Ufficio X Ambito Territoriale provincia di Ferrara 

 Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche della provincia di Ferrara - 
 Ai Servizi Scolastici del Comune di Bondeno (FE) 

 Alla ditta CIR-FOOD 

 All’Associazione “La Locomotiva” 

 Alle famiglie degli alunni frequentanti l’I.C. “T. Bonati” di Bondeno 

 Al personale in servizio presso l’I.C.  “T. Bonati” di Bondeno 

 Alla DSGA 

 Agli Atti 

 Al sito web  

Oggetto: Comunicazione Calendario Scolastico a.s. 2020/21 – Istituto Comprensivo “T. Bonati” di Bondeno 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la delibera della Giunta regionale n. 353/2012 con la quale, nell’esercizio delle competenze attribuite alle Regioni, sono stati 

individuati i criteri per la definizione del calendario scolastico per il territorio dell’Emilia Romagna; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 93 del 9 luglio 2020 con cui sono state apportate modifiche al predetto calendario 

scolastico regionale;  

VISTA la proposta del Collegio Docenti in data 29.06.2020; 

 
D I S P O N E 

il seguente calendario scolastico per l’a.s. 2020-21 

- Inizio delle attività didattiche ed educative: martedì 15 Settembre 2020 *  

 

- Festività e giorni di sospensione delle attività didattiche: 

o Tutte le domeniche; 

o Festa di Ognissanti: domenica 1novembre 2020;  

o Commemorazione dei Defunti: lunedì 2 novembre 2020; 

o Immacolata Concezione: martedì 8 dicembre 2020; 

o Vacanze natalizie ed Epifania: da giovedì 24 dicembre 2020 al mercoledì 6 gennaio 2021;  

o Festa del Santo Patrono,S.Giovanni: giovedì 24 giugno 2021; 

o Vacanze Pasquali: da giovedì 1 aprile 2021 al martedì 6 aprile 2021;  

o Anniversario della Liberazione: domenica 25 aprile 2021; 

o Festa dei Lavoratori: sabato 1 Maggio 2021;  

o Festa Nazionale della Repubblica, mercoledì 2 Giugno 2021 

 
Nota: La festività di Festa di Ognissanti, 1 novembre 2020, cade di domenica;  

Note: La festività Anniversario della Liberazione, 25 aprile 2021, cade di domenica. 

- Termine delle lezioni/attività didattiche: 

o Sc. Primaria: venerdì 4 Giugno 2021;  

o Sc. Secondaria di I grado: sabato 5 Giugno 2021;  

o Sc. dell'Infanzia: mercoledì 30 giugno 2021;  

 

- Ulteriori giornate di sospensione delle attività didattiche deliberate dal CdI sono:  

o Lunedì 7 Dicembre 2020 

o Mercoledì 23 Dicembre 2020 

I.C. 'TEODORO BONATI' BONDENO - PROTOCOLLO 0005153/2020 DEL 10/07/202000051532020



 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “T.BONATI”- BONDENO (FE) 

Via Gardenghi n° 5- BONDENO CAP. 44012- Tel. 0532-898077 
Codice meccanografico FEIC802005- C.Fiscale: 93053630385- Codice Univoco Fatturazione elettronica: UFUI4I 

Sito: www.icbonatibondeno.edu.it- EMail: feic802005@istruzione.it – feic802005@pec.istruzione.it  
ccb: Monte dei Paschi di Siena SPA- Agenzia di Bondeno - IT 62 X 01030 67190 000010283110-Conto Tesoreria Unica 0311681 

 

 
Le sospensioni dell’attività didattica in queste giornate verranno compensate con attività extracurricolari non coincidenti con le 

attività didattiche/ sostituzioni di docenti assenti.  

 

Chiusure Prefestive degli uffici a.s. 2020-21: Gli uffici saranno chiusi al pubblico nelle seguenti giornate prefestive: 

− Lunedì 2 Novembre 2020; 

− Lunedì 7 dicembre 2020 

− Giovedì 24 Dicembre 2020; 

− Giovedì 31 Dicembre 2020; 

− Martedì 05 Gennaio 2021; 

− Sabato 03 aprile 2021;      

− Giornate di sabato 03- 10- 17- 24- 31 Luglio 2021 

− Giornate di sabato 7-14-21 Agosto 2021 

 

* N.B. La data d’inizio potrà subire variazioni in base a precise indicazioni.  
 

 

Documento firmato digitalmente  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annunziata Carrera  

 

 


		2020-07-10T12:45:10+0200
	DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE DA ANNUNZIATA CARRERA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




